PORTARIA Nº 365, de 13 de agosto de 2021.

TATUO OKAMOTO, Presidente do IPRESB – Instituto de

Previdência Social dos Servidores Municipais de Barueri, usando das atribuições de

seu cargo, e considerando os Ofícios nº 3377/2021-SADM e 018/2021-DGP,

RESOLVE:

I – Ficam designados os servidores CLOVIS DE OLIVEIRA AURELIANO,

Matrícula nº 15.860, e RUBENS SIQUEIRA DOS SANTOS, Matrícula nº 28 para compor a

Comissão Eleitoral de que trata a Portaria nº 357, de 5 de agosto de 2021, em substituição

respectivamente a MARIO NICOLAU DE SOUSA NETO e ROGERIO FERRACIOLLI:

II – Com a designação de que trata o item anterior, a Comissão Eleitoral passa

a ter a seguinte composição:

1) IVAN APARECIDO RODRIGUES, Matrícula nº 103598:
representante da Prefeitura Municipal de Barueri;

2) CLOVIS DE OLIVEIRA AURELIANO, Matrícula nº 15.860:
representante da Prefeitura Municipal de Barueri.

3) RUBENS SIQUEIRA DOS SANTOS, Matrícula nº 28: representante
da Câmara Municipal de Barueri;

4) RODRIGO TAKAYUKI MATSUBAYASHI, Matrícula nº 217127:
representante da Fundação Instituto de Educação de Barueri – FIEB;

5) VIVIANE DE OLIVEIRA PEREIRA, Matrícula nº 63: representante
do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Barueri: IPRESB

III – Publique-se e cumpra-se.

Barueri, 13 de agosto de 2021.

TATUO OKAMOTO

Presidente